
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UMVERSITAS SRTWIJAYA
FAKULTAS PERTANIAN

Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662
Telepon (0711) 580059, Faksimili (0711) 580276

Laman : www.fo.unsri.ac.id

KEPUTUSA]\{
DEKAN FAKULTAS PERTANIAN I]MYERSITAS SRTWIJAYA

NOMOR QtlV tuxtt.SnP.fit2o24

TENTANG

PENUGASAN PANITIA UJIA-I\ TENGAH SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADE}{IK 2024 12025

JURUSAN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN
FAKULTAS T]NIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNI!'ERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan: a. Kalender Kegiatan Akademik Universitas Sriwijaya Nomor:
400ruN9/SK.BAK.AK/2024 tmggal 03 Mei 2024.

b. Jadwal Kuliah Semester Canjil Tahun Akademik 2024/2025 Fakultas Pertanian
Universitas Sriwijaya.

c. Surat Sekretaris Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian
Universitas Sriwijaya nomor 21334JN9.1.5.031PP.1812024 targgal02 Desember
2024 tentang Panitia Ujian Tengah Semester Ganjil Tahun A-kad em*- 202412025

Menimbang : a. bahwa sehubungan dimulainya kegiatan perkuliahan Semester Ganjil Tahun
Akademik 202412025, dan agar tujuan penyelenggaraan pendidikan tinggi dapat
tercapai sesuai dengan ketentuan yang telah ditetapkan, perlu
menunjul/menugaskan Panitia Ujian Tengah Semester.

b. bahwa sehubungan dengan butir "a" di atas perlu diterbitkan surat keputusan
sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat l Undang-undang nomor : 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
2. Peraturan Pemerintah No.42 tahun 1960 tentang Pendirian Universitas Sriwijaya
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 32 Tahun 2024 tentang Perguruan

Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Sriwijaya
4. Keputusan Menteri PTIP No. I 08 Tahun 1963 tentang Pendirian Fakultas

Pertanian Universitas Sriwjaya
5. SK. Rektor Universitas Sriwijaya No. 0I09AJN9/SK.BUK.KP/2021 tanggal 24

Februari 2021 tentarlg Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian Universitas
Sriwijaya Periode 2021 -2025.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS
SRIWIJAYA TENTANG PENUGASAN PANITIA UJIAN TENGAH
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 202412025 JURUSAI{
SOSIAL EKONOMI PERTAI{IAN FAKULTAS PERTANIAN
UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Menetapkan



KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Tembusan :

I . Rektor
2. Ikjur SEP
3. Yang bersangkutan

Menunjuk/mengangkat tenaga dosen/administrasi yang namanya tercantum
pada lampiran surat keputusan ini sebagai Panitia Ujian Tengah Semester

Ganjil Tahun Akademik 202412025.

Kegiatan Ujian Tengah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025

dilaksanakan mulai tanggal 0l sampai dengan 15 Oktober 2024,

Kepada seluruh Panitia agar melaksanakan tugas dengan penuh tanggung jawab

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan
diubah/diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Indralaya
ada tanggal :

0 3 DEC 2024

SLIM.
96412291990011001



Lampiran Surat Keputusan Dekan FP Unsri
Nomor : 9U?^IN9.|5(PP.|8DO24
rarygat' 03 DEC2024

Ketua
Sekretaris

Administrasi

Penguj ilPengawas

Susunan Panitia Ujian Tengah Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025

Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian

Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.
Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si.

: l Nawari Ikhsan.
2. Dian Tri Oktaviani, S. Si.

No. Nama
I Prof. H.Fachrurrozie Slarkowi, M.Sc., Ph.D. 195 10625 197602 I 001
2 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 19s90728 198412 2 001
3 Dr. Ir. H. Najib Asmani, M.Si. 19s41r 19 198503 I 001
4 Prof. Dr. Ir. H. Andy Mulyan4 M.Sc. 19601202 198603 l 003
5 Dr. Ir. Hj. Elisa Wildayan4 M.Si. 196t0426 198703 2 007
6 Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D 19620510 198803 1002
7 Ir. Yulian Junaidi, M.Si. 19650701 198903 I 005

Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 19650102 199203 1001
9 Dr. Ir. M. Yamin, M.P 19660903 199303 I 001

l0 Dr. Ir. Hj.Lifianthi, M.Si 19680614 199401 2 001
ll Dr. Riswani, S.P., M.Si. 19700617 199s122001

Dr. Yunita, S.P., M.Si. 19710624 200003 2 001
l3 Dr. Dessy Adriani. S.P., M.Si. 197 41226 2001 t2 2 001
t4 Thirtawati, S.P., M.Si
r5 Elly Rosana- S.P., M.Si. 19790727 2003t22003
l6 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 19811222 200312 2 001
l7 Muhammad Arby., S.P., M.Sc 19771102 200501 l00l
l8 Henny Mal S.P., M.Si. 19790423 200812 2 004
l9 Indri Januarti, S.P., M.Sc 19830109 2008r2 2 002
20 Eka Mulyan4 S.P., M.Si. 19771014 2008t2 2 002
2t Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si 19780704 200812 2 001
22 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 19770812 2008t2 2 001
23 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si. Ph.D. 19860718 2008t22001

Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si. 19780210 200812 2 001
25 Oktarina, S.P., M.Si. 1978101s 200n22001
26 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D 19660707 199312 1 001
27 Dini Damayanthy. S.P.. M.Sc. 19960701 202203 2 014
28 M. Huanza S.P M.Si. 1994102 7202203 | 010
29 Serly Novita Sari, S.P.. M.Si. 19890911202321 2042

NIP

8

t2

19800512 200312 2 001

24



No. Nama NIP
30 Reshi Wahyuni, S.P.,M.Si 19800503 202321 2 017

31 Mema Ayu Sulastri. S.P.M.Si r997081 22023212024
32 Utan Sahiro Ritonga, S.P., M.Sc 19840505 202321 1026
JJ Muhammad Andri Zuliansyah, S.P., M.Si. 19910619 20242t 1001
34 Jerry Antonio, S.TP., M.P. 19900706 202406 1 001
35 Trisna Wahyu Swasdiningrum Putri, M. Sc. 19930218 2024062002
36 Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P. 19950916 202406 1 001

Dr. Meitry Firdha Tafarini, S.P. 19950512 2024062003
38 Dian Amalinq S.P., M.Si t9960329 202406 2 001
39 Yulia Sari, S. Pi., M.Si. 19961006 202406 2 001
40 Etika Fuji Lestari, S.P., M.Si 19961210 202406 2 002
41 Khosy Khoirunnisa S.P., M.Si. 199705112024062001
42 Maulidia Tri Yuliani, S.P., M.Si. 19970'728 202406 2 001
43 Trissa Silvian, S.P., M.Si. 199801 19 202406 2 002
44 Azqia Wardani, S.P., M.Si. 19980521 2024062001

frruolt,r"s

lfa!
(
?

SLIM.
964122919900n001

37


